

MHD Holding, Egtved ApS

Helga Pedersens Gade 3 7.2, 8000 Århus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 26 98 90 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2024.

Michael Hellesøe Dall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHD Holding, Egtved ApS Helga Pedersens Gade 3 7.2 8000 Århus C
	CVR-nr.: 26 98 90 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Michael Hellesøe Dall, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Daltec A/S, Egtved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsselskab og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.116 kr. mod 78.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.164.481 kr. mod 109.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	117.116	78.045
1 Personaleomkostninger	-82.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.000	-49.900
Driftsresultat	-90.884	28.145
Indtægter af kapitalinteresser	964.538	77.172
Andre finansielle indtægter	1.793.908	893.180
Øvrige finansielle omkostninger	-161.319	-870.498
Resultat før skat	2.506.243	127.999
Skat af årets resultat	-341.762	-18.419
Årets resultat	2.164.481	109.580
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	964.538	-282.828
Udbytte for regnskabsåret	350.000	100.000
Overføres til overført resultat	849.943	292.408
Disponeret i alt	2.164.481	109.580

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	542.500	668.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>542.500</u>	<u>668.500</u>
Kapitalinteresser	8.823.601	7.859.062
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.510.676	486.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.334.277</u>	<u>8.345.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.876.777</u>	<u>9.014.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.935	225.710
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.990	13.422
Udsudte skatteaktiver	0	7.380
Tilgodehavende selskabsskat	0	67.780
Andre tilgodehavender	100.820	162.789
Tilgodehavender i alt	<u>134.745</u>	<u>477.081</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.384.502	8.010.888
Værdipapirer i alt	<u>7.384.502</u>	<u>8.010.888</u>
Likvide beholdninger	4.749.247	3.280.835
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.268.494</u>	<u>11.768.804</u>
Aktiver i alt	<u>23.145.271</u>	<u>20.782.961</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.054.445	4.089.907
Overført resultat	16.786.399	15.936.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	100.000
Egenkapital i alt	22.690.844	20.626.363
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.571	0
Hensatte forpligtelser i alt	31.571	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	9.174	9.174
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.174	9.174
Modtagne forudbetalinger fra kunder	105.000	133.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.946	2.946
Selskabsskat	165.986	0
Anden gæld	133.750	5.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.682	147.424
Gældsforpligtelser i alt	422.856	156.598
Passiver i alt	23.145.271	20.782.961

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.372.735	15.644.048	750.000	21.266.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	-282.828	292.408	100.000	109.580
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.089.907	15.936.456	100.000	20.626.363
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	964.538	849.943	350.000	2.164.481
	500.000	5.054.445	16.786.399	350.000	22.690.844

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>82.000</u>	<u>0</u>	
	<u>82.000</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
2. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>4.821.840</u>	<u>1.510.676</u>	<u>1.261.411</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>766.675</u>	<u>24.082</u>	<u>88.520</u>
